

Birch Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 85 69 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birch Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 14 85 69 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Birch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jesper Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant, samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	323.350	-110.803
1 Personaleomkostninger	-256.835	-348.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.773	-542.208
Driftsresultat	-68.258	-1.001.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.168	23.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.844	-136.100
Resultat før skat	-190.934	-1.113.748
Skat af årets resultat	37.326	241.740
Årets resultat	-153.608	-872.008
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153.608	-872.008
Disponeret i alt	-153.608	-872.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.000.000	10.000.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.192.359	1.267.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.192.359</u>	<u>11.267.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.192.359</u>	<u>11.267.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	153.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.762	20.427
Tilgodehavender i alt	<u>28.762</u>	<u>174.214</u>
Likvide beholdninger	<u>39.550</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.312</u>	<u>174.214</u>
Aktiver i alt	<u>11.260.671</u>	<u>11.441.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	4.754.630	4.754.630
7 Overført resultat	-2.271.461	-2.117.854
Egenkapital i alt	2.608.169	2.761.776
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.104.225	1.112.789
Hensatte forpligtelser i alt	1.104.225	1.112.789
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.700.000	4.700.000
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.091.842	2.297.922
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.800.842	7.006.922
Kortfristet del af langfristet gæld	198.825	188.000
Gæld til pengeinstitutter	0	274.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.067	0
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	261.543	69.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.435	559.859
Gældsforpligtelser i alt	7.548.277	7.566.781
Passiver i alt	11.260.671	11.441.346

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	251.437	337.517
Andre omkostninger til social sikring	5.398	4.639
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.419</u>
	<u>256.835</u>	<u>348.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.844</u>	<u>136.100</u>
	<u>125.844</u>	<u>136.100</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.904.321</u>	<u>3.904.321</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.904.321</u>	<u>3.904.321</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>6.095.679</u>	<u>6.095.679</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>6.095.679</u>	<u>6.095.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.660.319	2.968.688
Tilgang i årets løb	60.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-388.369</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.720.319</u>	<u>2.660.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.393.187	-1.239.348
Årets af-/nedskrivninger	<u>-134.773</u>	<u>-153.839</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.527.960</u>	<u>-1.393.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.192.359</u>	<u>1.267.132</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.754.630	4.754.630
	4.754.630	4.754.630
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.117.853	-1.245.846
Årets overførte overskud eller underskud	-153.608	-872.008
	-2.271.461	-2.117.854
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.290.667	2.485.922
Heraf forfalder inden for 1 år	-198.825	-188.000
	2.091.842	2.297.922
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.259.507	1.550.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding, CVR-nr. 25345339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
